СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 14.08.2017                                                                                                   № 32/97
п.Плодопитомнический
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Плодопитомнического сельского поселения за II квартал 2017г.»
Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Плодопитомнического сельского поселения за II квартал 2017г.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka -rm.ru
Глава
Плодопитомнического
сельского поселения                                                                                 Киреева Е.Г.
	ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	 ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
на 01.07.2017 года

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Процент исполнения

	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5

	Доходы бюджета — всего
	×
	10 786 300,00
	4 041 335,61
	37,47

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	931
	1010201001
	1000
	110
	222 200,00
	82 778,48
	37,25

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)
	931
	1010201001
	2100
	110
	-
	20,25
	0,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)
	931
	1010201001
	3000
	110
	-
	528,70
	0,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	931
	1010202001
	1000
	110
	-
	2 565,32
	0,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	931
	1010203001
	1000
	110
	-
	260,00
	0,00

	Единый сельскохозяйственный налог (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	931
	1050301001
	1000
	110
	103 100,00
	101 912,40
	98,85

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	931
	1060103010
	1000
	110
	55 000,00
	3 731,07
	6,78

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	931
	1060103010
	2100
	110
	-
	263,19
	0,00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	931
	1060603310
	1000
	110
	951 000,00
	781 155,55
	82,14

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	931
	1060603310
	2100
	110
	-
	26 862,10
	0,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	931
	1060604310
	1000
	110
	-
	23 828,55
	0,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	931
	1060604310
	2100
	110
	-
	1 104,00
	0,00

	Прочие поступления в бюджет поселения
	931
	1130299510
	0000
	151
	-
	1 490,00
	0,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений  (Софинансирование расходных обязательств поселений по финансовому обеспечению деятельности муниципальных казенных учреждений и финансовому обеспечению выполнения муниципального задания бюджетными и автономными муниципальными учреждениями)
	931
	2020299910
	7601
	151
	8 160 500,00
	2 455 900,00
	30,09

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	931
	2021500110
	0000
	151
	542 300,00
	267 000,00
	49,23

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (Реализация государственных полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях)
	931
	2023002410
	7715
	151
	200,00
	200,00
	100,00

	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	931
	2023511805
	0000
	151
	58 200,00
	24 926,00
	42,83

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	931
	2024001410
	0000
	151
	693 800,00
	268 300,00
	38,67

	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	931
	2196001003
	0000
	151
	-
	-1 490,00
	0,00

	2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	Всего
	Процент исполнения

	1
	3
	4
	8
	9

	Расходы бюджета — всего
	×
	10 609 160,76
	3 771 156,57
	35,55

	в том числе:

	Расходы на оплату труда  работников гос.и мун.органов
	931
	0104
	65100
	41140
	121
	71 000,00
	49 919,90
	70,31

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	931
	0104
	65100
	41140
	129
	15 000,00
	5 907,45
	39,38

	Расходы на оплату труда  работников гос.и мун.органов
	931
	0104
	65100
	76010
	121
	179 600,00
	87 632,33
	48,79

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	931
	0104
	65100
	76010
	129
	48 900,00
	18 577,27
	37,99

	Расходы на оплату труда  работников гос.и мун.органов
	931
	0104
	65200
	41110
	121
	200 000,00
	144 085,00
	72,04

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	931
	0104
	65200
	41110
	129
	60 400,00
	59 413,18
	98,37

	Прочие выплаты
	931
	0104
	65200
	41120
	122
	1 200,00
	-
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	931
	0104
	65200
	41120
	244
	340 600,00
	200 686,30
	58,92

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	931
	0104
	65200
	41120
	851
	181 075,00
	160 000,00
	88,36

	Уплата прочих налогов, сборов
	931
	0104
	65200
	41120
	852
	5 100,00
	4 528,00
	88,78

	Уплата иных платежей
	931
	0104
	65200
	41120
	853
	161 800,00
	144 321,75
	89,20

	Расходы на оплату труда  работников гос.и мун.органов
	931
	0104
	65200
	76010
	121
	448 100,00
	237 049,16
	52,90

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	931
	0104
	65200
	76010
	129
	146 900,00
	91 634,58
	62,38

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	931
	0104
	65200
	76010
	244
	40 000,00
	17 526,50
	43,82

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	931
	0104
	65200
	76010
	851
	4 200 000,00
	245 149,00
	5,84

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	931
	0104
	65200
	77150
	244
	200,00
	-
	0,00

	Резервные средства
	931
	0111
	89100
	41180
	870
	9 000,00
	-
	0,00

	Расходы на оплату труда  работников гос.и мун.органов
	931
	0203
	89100
	51180
	121
	39 800,00
	18 000,00
	45,23

	Прочие выплаты
	931
	0203
	89100
	51180
	122
	100,00
	-
	0,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	931
	0203
	89100
	51180
	129
	12 000,00
	5 436,00
	45,30

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	931
	0203
	89100
	51180
	244
	6 300,00
	1 490,00
	23,65

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	931
	0405
	89100
	26130
	414
	111 860,76
	-
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	931
	0409
	89100
	42010
	244
	144 900,00
	79 370,91
	54,78

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	931
	0409
	89100
	42010
	414
	515 700,00
	-
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	931
	0502
	89100
	42020
	244
	25 025,00
	17 385,03
	69,47

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	931
	0503
	89100
	43010
	244
	184 200,00
	111 509,49
	60,54

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	931
	0503
	89100
	43040
	244
	37 600,00
	14 947,41
	39,75

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	931
	0801
	89100
	61140
	611
	520 000,00
	250 000,00
	48,08

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	931
	0801
	89100
	76010
	611
	2 812 200,00
	1 752 300,00
	62,31

	Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям
	931
	1001
	89100
	03010
	312
	89 400,00
	53 261,82
	59,58

	Обслуживание муниципального долга
	931
	1301
	89100
	41240
	730
	1 200,00
	1 025,49
	85,46